

Schedule XLV-FORM No. 134 66

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th year Maintenance Bill					
N/W - Const. of Road from					
Bangra SE Pashim Tole					
Hota Hnd Madhura Pnr					
Agency:- Rakesh Kumar					
Agreement No - 1195BD/19-20					
Date of Work order - 11.08.2019					
Actual date of completion - 5.5.2020					
Date of entry:- 25.05.2024					
(1) Restoration of rain					
Cuts and berms					
do E1					
$6 \times 7.8 \times .90 \times .30 = 12.636 m^3$					
$6 \times 9.3 \times .95 \times .30 = 15.90$					
$5 \times 12.1 \times .80 \times .30 = 14.52$					

$5 \times 7.5 \times .90 \times .30 = 10.125$	
$4 \times 12.0 \times .90 \times .25 = 10.80$	
$6 \times 7.50 \times .8 \times .30 = 10.80$	
$9 \times 6.5 \times .8 \times .30 = 14.80$	
$3 \times 8.5 \times .90 \times .30 = 6.88$	
$4 \times 8.5 \times .85 \times .30 = 8.67$	
$5 \times 7.35 \times .85 \times .30 = 9.37$	
$7 \times 9.30 \times .95 \times .30 = 18.55$	
Cut = 133.05 m ³	
Lt = 124.90 m ³	

2. making up berms	
and shoulder pl E19	
$15 \times 7.5 \times .75 = 84.375 m^2$	
$6 \times 14.5 \times 1.25 = 108.75 "$	
$9 \times 11.55 \times .85 = 88.35 "$	
$14 \times 12.60 \times .90 = 158.76$	
$7 \times 16.2 \times 1.25 = 141.75$	
$2 \times 3 \times 30 \times .70 = 126.0 "$	

Continuation 707.985 m²
Lt. 693.90 m²

Schedule XLV-FORM No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1	Restoration of main				
	Cuts and berms				
24.90m ²	V.P-66				
@ 380.58/m ²					Rs 47534.0
	making up berms				
	and shoulder				
	do EIS				
93.90m ²	V.P-66				
@ 58.60/m ²				Rs	40663.0
	Maintenance of pot				
	hole with mix seal				
	Surface do G19				
14.20m ²	V.P-67				
@ 254.74/m ²				Rs	36734.0
	Patch repair on all				
	ready killed pol				
	hole do EIS				
14.20m ²	V.P-67				
@ 309.92/m ²				Rs	44690.0
6	Maintenance of slab				
	Culvert				
5 Nos	V.P-67				
@ 2309.03/Each				Rs	11545.0
7	Maintenance of				
	Road Signs				
2.38 Km	V.P-67				
@ 1074.51/Km				Rs	2557.0
8	Maintenance of 200m				
	and Km Post				
2.380 Km	V.P-67				
@ 735.27/Km				Rs	1750.0
	C.O.P.				185473.00
Less 10% below				(-) Rs	18547.00
	C.O.P.				166926.00
Total					

25.05.2024

J.E

Continuation to

27/05/24

A.F